
 

 Na osnovu člana 38 stav 9 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni list CG”, br. 02/18),člana 40 

Zakona o državnoj imovini (“Službeni list CG”,  21/09 i 40/11) i člana 40 Statuta Skupštine opštine Budva 

(„Službeni list CG – Opštinski propisi“,  br. 19/10), Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj dana 

27. i 28. decembra 2018. godine, donijela je  

 

 

 ODLUKU 

 O USTUPANJU NEPOKRETNOSTI NA KORIŠĆENJE 

 

 

Član 1 

Opština Budva ustupa bez naknade garažne prostore ( parking mjesta) izgrađene u lamelama 1,2 i 3 u 

skladu sa Rješenjem Sekretarijata za urbanizam i održivi razvoj broj 06-02-u-278/106 od 

25.06.2012.godine  i Rješenjem Sekretarijata za urbanizam i održivi razvoj broj 06-02-U-846/142/241 od 

30.09.2014.godine. 

 

Parking mjesta će biti dodijeljena vlasnicima stanova na korišćenje uz obavezu istih da snose troškove 

tekućeg održavanja i bez mogućnosti otuđenja. 

 

      Član 2. 
Ova Odluka biće realizovana, nakon upisa predmetnih objekata u nadležnoj katastarskoj evidenciji i 

izvršene raspodjele stanova. 

 

 

Član 3. 

Ovlašćuje se predsjednik Opštine Budva, da po uslovima iz ove odluke zaključi Ugovore o korišćenju 

nepokretnosti. 

 

Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore- Opštinski 

propisi”. 

  

  

 

Broj: 10-721/1 

Budva, 28. decembar 2018.godine   

  

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

    PREDSJEDNIK, 

    Đorđije Vujović, s.r. 

 

 
 


